
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1099
Tanggal 2024-07-20
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat Jakarta

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , MM JULI 24

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 16/07/24 SPM-17759 83222960 10418886 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 10 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 17/07/24

2 16/07/24 SPM-17759 83222962 10418889 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 10 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 17/07/24

3 16/07/24 SPM-17759 83222961 10418888 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 10 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 17/07/24

4 16/07/24 SPM-17758 83223447 10419031 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 5 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 17/07/24

5 16/07/24 SPM-17758 83223448 10419033 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 5 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 17/07/24

6 16/07/24 SPM-17758 83223449 10419036 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 9 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 17/07/24

7 16/07/24 SPM-17758 83223450 10419037 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 4 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 17/07/24

8 16/07/24 SPM-17758 83223446 10419026 BANDUNG PT LOTTE SHOPPING INDONES 15 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 17/07/24

9 16/07/24 SPM-17747 83223194 10418609 CIREBON PT HOME CENTER INDONESIA 1 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 17/07/24

10 16/07/24 SPM-17747 83223196 10418605 CIREBON PT HOME CENTER INDONESIA 2 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 17/07/24

11 16/07/24 SPM-17747 83219109 10416142 CIREBON PT HOME CENTER INDONESIA 1 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 17/07/24

12 16/07/24 SPM-17747 83223195 10418608 CIREBON PT HOME CENTER INDONESIA 5 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 17/07/24

13 17/07/24 SPM-17775 83224540 10419292 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 1 ANDRI YANTO B 9648 JYU 17/07/24

14 17/07/24 SPM-17775 83224541 10419293 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 1 ANDRI YANTO B 9648 JYU 17/07/24

15 17/07/24 SPM-17774 83224542 10419300 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 3 ANDRI YANTO B 9648 JYU 17/07/24

16 17/07/24 SPM-17774 83224543 10419301 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 3 ANDRI YANTO B 9648 JYU 17/07/24

17 16/07/24 SPM-17739 83222951 10418856 BEKASI PT LOTTE SHOPPING INDONES 2 WAWAN SETIAWAN B 9800 JYU 17/07/24

18 16/07/24 SPM-17739 83222970 10418937 BEKASI PT LOTTE SHOPPING INDONES 9 WAWAN SETIAWAN B 9800 JYU 17/07/24

19 16/07/24 SPM-17763 83221520 10417878 BANDUNG PT. ELECTRONIC CITY INDON 3 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 17/07/24

20 15/07/24 SPM-17706 83222925 10418767 BANTEN PT LOTTE SHOPPING INDONES 3 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 16/07/24

21 15/07/24 SPM-17707 83222926 10418772 BANTEN PT LOTTE SHOPPING INDONES 25 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 16/07/24

22 15/07/24 SPM-17706 83222915 10418720 BANTEN PT LOTTE SHOPPING INDONES 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 16/07/24
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23 15/07/24 SPM-17706 83222908 10418680 BANTEN PT LOTTE SHOPPING INDONES 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 16/07/24

24 15/07/24 SPM-17706 83222906 10418667 BANTEN PT LOTTE SHOPPING INDONES 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 16/07/24

25 15/07/24 SPM-17707 83222944 10418829 BANTEN PT LOTTE SHOPPING INDONES 4 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 16/07/24

26 15/07/24 SPM-17707 83222972 10418940 BANTEN PT LOTTE SHOPPING INDONES 9 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 16/07/24

27 15/07/24 SPM-17707 83222950 10418854 BANTEN PT LOTTE SHOPPING INDONES 18 M RIPAL JUNAEDI B 9434 JYU 16/07/24

28 18/07/24 SPM-17816 83219338 10416541 BANDUNG PT HOME CENTER INDONESIA 1 JULIANA B 9318 JYT 19/07/24

29 18/07/24 SPM-17816 83218692 10416140 BANDUNG PT HOME CENTER INDONESIA 1 JULIANA B 9318 JYT 19/07/24

30 18/07/24 SPM-17803 83222621 10418579 TANGGERANG PT HOME CENTER INDONESIA 3 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 19/07/24

31 18/07/24 SPM-17803 83222620 10418576 TANGGERANG PT HOME CENTER INDONESIA 2 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 19/07/24

32 18/07/24 SPM-17804 83224623 10419431 TANGGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 20 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 19/07/24

33 18/07/24 SPM-17804 83225197 10419603 TANGGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 20 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 19/07/24

34 18/07/24 SPM-17791 83224673 10419435 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 12 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/24

35 18/07/24 SPM-17791 83224440 10419365 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/24

36 18/07/24 SPM-17791 83224483 10419386 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/24

37 18/07/24 SPM-17791 83224697 10419440 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 7 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/24

38 18/07/24 SPM-17791 83224599 10419429 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/24

39 18/07/24 SPM-17791 83224439 10419361 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/24

40 18/07/24 SPM-17791 83224438 10419359 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 1 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/24

41 18/07/24 SPM-17791 83224546 10419420 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 5 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/24

42 18/07/24 SPM-17791 83224545 10419419 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 2 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/24

43 18/07/24 SPM-17791 83224482 10419383 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 6 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/24

44 18/07/24 SPM-17791 83224481 10419378 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 2 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/24

45 18/07/24 SPM-17790 83223025 10418945 BOGOR PT LOTTE SHOPPING INDONES 9 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/24

46 18/07/24 SPM-17790 83222941 10418822 BOGOR PT LOTTE SHOPPING INDONES 2 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 19/07/24

47 18/07/24 SPM-17792 83224547 10419421 BEKASI PT ERA BLU ELEKTRONIK 4 NURUL IQBAL B 9476 JYT 19/07/24

48 18/07/24 SPM-17792 83224544 10419417 BEKASI PT ERA BLU ELEKTRONIK 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 19/07/24

49 18/07/24 SPM-17792 83224595 10419422 BEKASI PT ERA BLU ELEKTRONIK 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 19/07/24

50 18/07/24 SPM-17792 83225195 10419598 BEKASI PT ERA BLU ELEKTRONIK 50 NURUL IQBAL B 9476 JYT 19/07/24

51 12/07/24 SPM-17607 83220058 10416868 BEKASI PT ERA BLU ELEKTRONIK 12 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 13/07/24

52 12/07/24 SPM-17607 83220146 10416921 BEKASI PT ERA BLU ELEKTRONIK 9 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 13/07/24

53 12/07/24 SPM-17607 83220200 10416983 BEKASI PT ERA BLU ELEKTRONIK 60 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 13/07/24

54 12/07/24 SPM-17607 83220197 10416976 BEKASI PT ERA BLU ELEKTRONIK 22 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 13/07/24

55 12/07/24 SPM-17607 83220121 10416884 BEKASI PT ERA BLU ELEKTRONIK 5 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 13/07/24

56 12/07/24 SPM-17607 83220376 10417073 BEKASI PT ERA BLU ELEKTRONIK 50 RICKO AGITA NOVIANTO B 9034 JYV 13/07/24

57 18/07/24 SPM-17807 83224700 10419443 JAKBAR PT. ELECTRONIC CITY INDON 14 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 19/07/24
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58 18/07/24 SPM-17806 83225070 10417422 JAKBAR PT LOTTE SHOPPING INDONES 200 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 19/07/24

59 17/07/24 SPM-17771 83222587 10418558 TANGGERANG PT HOME CENTER INDONESIA 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 18/07/24

60 17/07/24 SPM-17771 83222590 10418562 TANGGERANG PT HOME CENTER INDONESIA 1 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 18/07/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-07-20 15:05:43 Total 725
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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